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Felanmälningar 
Anmälningar när det gäller fel och brister mm i fastigheten, ska alltid göras till vår 
fastighetsförvaltare Optimal Service. 

Hissarna är ett exempel. Om det är något krångel med hissarna så anmäl detta till Optimal. Om du 
däremot skulle råka fastna i hissen, ska du trycka på knappen med den gula klockan på, då 
kommer du direkt till Vinga Hiss jouren.

Ibland händer det att personer som inte har någon koppling till föreningen, uppehåller sig i våra 
garage, eller i andra gemensamma utrymmen. Även i dessa fall ska du vända dig till Optimal och 
göra anmälan.  

I första hand ska felanmälan göras via Optimals hemsida. www.optimalservice.se/felanmalan

Om ärendet är akut, gäller följande; 
Dagtid 07:00–16:00, ring tel 031-300 01 79 till tekniska förvaltaren Kroni Qeriqi. 
Jour vardagar efter 16:00 samt helger, ring 072-999 40 00.
Alla uppgifter finns även anslagna i entréer samt på föreningens hemsida www.brfnordosten.se

Läckande toalett? 
Har du en läckande toalett, det vill säga att det inte slutar rinna/brusa i toaletten efter du har spolat.
Då rinner det ut mycket vatten. En rinnande toalett kan göra av med 1000 liter vatten per dygn. 
Det blir mycket pengar på ett år, ca 15 000 kr för en enda rinnande toalett. Dessutom är det slöseri 
på vattenresursen. Gör en felanmälan hos Optimal, så kommer de och inspekterar och eventuellt 
åtgärdar problemet. Det kostar dig ingenting att Optimal kommer på besiktning samt åtgärdar 
enklare/vanliga fel!

Har du inte hämtat din nya router ännu? 
Du kan hämta den i styrelselokalen (bredvid Nop 33), tisdagen den 17 okt mellan kl 17:45-18:00. 
Har du inte möjlighet då, så kontakta styrelsen på info@brfnordosten.se för att komma överens 
om tid. 

Alla kontaktuppgifter hittar du på anslagstavlan i entrén och på hemsidan. 
Nyhetsbrevet finns också på hemsidan.
Hemsidan www.brfnordosten.se
E-post till styrelsen info@brfnordosten.se                                                                       
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